1.- El objeto del concurso es la prestación de Servicios Médicos y 
A.T.S./D.U.E, destinado a las Instalaciones Deportivas dependientes de la 
Concejalía de Deportes del Ayuntamiento de Móstoles. 

a) Servicio de Sanitarios: MÉDICOS Y DIPLOMADOS UNIVERSITADOS EN 
ENFERMERÍA. 

ARTÍCULO 2.- PRECIO TIPO 

DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA EUROS ( 281.370 
EUROS)  anuales, I.V.A incluido. 

La Concejalía de Deportes del Ayuntamiento de Móstoles, en caso que las 
necesidades lo justifiquen, podrá determinar el aumento de horas a trabajar 
cuando lo considere necesario. En este caso las órdenes vincularán al